万盛经开住建发〔2023〕46号
重庆市万盛经开区工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室关于转发《关于进一步

做好重庆市社会投资小型低风险建设项目

认定及审批服务工作的通知》的通知

区发展改革局、财政局、规划自然资源局、生态环境局、城管局、水利局：

现将重庆市工程建设项目审批制度改革领导小组办公室《关于进一步做好重庆市社会投资小型低风险建设项目认定及审批服务工作的通知》转发给你们，请各单位举一反三，全面系统查找问题并立行立改，进一步规范认定流程，优化审批服务，加强宣传培训，全面提升我区社会投资小低项目认定及审批服务工作质效。

附件：关于进一步做好重庆市社会投资小型低风险建设项
目认定及审批服务工作的通知

重庆市万盛经开区工程建设项目审批制度
改革工作领导小组办公室（代章）

2023年5月18日

（此件公开发布）
万盛经开区工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室      2023年5月18日印发
— 2 —

— 1 —